*Bellon.
obser. l. 2.
c. 20.*

*Maiol.
Colloq. 7.*

CAPUT XIII.

De Lepore.

Iepus Isidoro dicitur quasi Levi-
rigin. I. 12 pes, ob currendi celeritatem,
vel quod mollissime propter villosos
pedes incedat, aliis ab Aeolibus
Varro. de L. D. I. 3. Boeotis, qui antiqua voce animal
c. 12. hoc, λέπος indigitabant, descendit.
Nomen. Dicitur autem ita quasi λίνος
προενόμενος, quod lubrice eat, nec facile sit eum apprehendere, aut retinere. Scaliger tamen λίπος, et λιπόπη legit. Aliis Graecis dicitur λαγως, λάγριος, λαγας Atticis, λαγη Ionibus, ut Eustathius docet. Vocatur et δασύπτης, a pedum villositate, δρουαλης, πτοζ, et ταχινης, sine dubio, a cursus celeritate. Cretenses Lepores κεκηνας vocant. Albertus Leporem, Trochum Aristotelis interpretatus est. In *descriptione* non est, quod immoremur. *Caput* habet breve et rotundum, *collum* angustum, rotundum, molle, oblongum, *aures* sublimes, *scapulas* rectas et laxas, *pectus* non carnosum, *spinam* teretem, *ventrem* depresso, *crura* levia, quorum priora exiguo intervallo distinguuntur, *posteriora*, infra genua in faro literae Λ divariantur, *corpus* denique totum flexible. *Interiores* partes si suspectes, *cor* ipsi datum maximum, illis vero, qui circa Briletum, Thernen, et in Chersoneso ad Propontidem vagantur, quique in Sycino agro circa Bol-
Plin. H.N. 1. 11. c. 37. bam versantur, duplex iecur, seu quod revera tale sit, seu quod adeo fissum est, ut duplicati iecoris faciem repraesentet. *Oculi* sub angulo anteriori cartilago latior est, vermiciforme corpus cerebello postremum, corpus concameratum in aliis non observatum, os auriculae tenuerunt pellucidumque, ut felis. Inter animantia dentata, unicunque ventrem habentia, solus coagulum obtinet. Reperiuntur passim, tam calidis, quam frigidis regionibus. Ex Lybia albos delatos reliquit Pausanias. In insula Indica Mazzua dicta, tanta ipsorum copia, ut ab incolis

passim interimantur, si Ferdinando Lopezio credimus. In Atho quoque monte tot, ut Ovidio in proverbiū abierint. Incolum tam culta, quam inculta, ista tamen praecepue, quae a venatotibus non frequententur. In Ithaca non esse, nec vivere illatos prodidit Aristoteles. De vi-
Arist. Hist. A. 1. 8. c. 29. tu leporum ita eleganter Bargeus:
Vetus, Dicerunt laeti turgentia grama-
campi,
Et culmos segetum, et fibras tellu-
re reposatas
Herbarum, et lento morsus in cor-
tice figunt.
Arboris, atque udos attendent un-
dique libros,
Nec parcunt strato pomorum, aut
glandis acervo,
Aut viae, aut milio, aut procerae
frondibus ulmi,
Praecipue gratae silvestria grami-
na menthae.
Quaque colunt riguas inculta sy-
Bargeus
fimbria valles,
Et vaga serpilla, et pulegi nobile
Cyneget. 1. 3.
gramen
Percipiunt.
Commiscentur aversi, ut omnia ani-
mantia, quae retro urinam mittunt.
Solvuntur quoque tempore anni
in libidinem, Xenophon tamen et
Pollux verno potissimum tempore
congrederi statuunt. Post primum
congressum superfoeat, ut vere
Poeta scripserit,
Prolis amans, gignit foetus, la-
et atque tenellos
Dumque superfoeat, dum pa-
rit, usque coit.
Non est ergo mirum, catulos prae-
gnantes in dissecto lepore inventos,
quod apud Aelianum legimus, nec
mirum, Astypalaecam ex geminis le-
poribus, tempore Antiochi Gonatae,
brevi tempore, tot leporibus
fuisse refertam, ut intra annum spa-
tium, plures sex millibus caperen-
tur, ut apud Athenaeum legimus, Ath. Di-
totamque Geronem Scarii maris in-
sulam